2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 12 января 2017 года № 11

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 3 постановления Администрации города Вологды от 12 января 2017 года № 11 «Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий городского округа города Вологды на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (с последующими изменениями), заменив слово «Управление» словами «Департамент управления».
2. Внести изменение в Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий городского округа города Вологды на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 12 января 2017 года № 11 (с последующими изменениями), заменив в пунктах 6, 7 слово «Управление» словами «Департамент управления».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 А.Н.Накрошаев
image1.png